
НПД№1259 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 19.04.2018 № 1155 

 
О проведении публичных слушаний  

по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  
территории (части территории) сельского поселения Булатниковское  

Ленинского муниципального района Московской области 
 

Рассмотрев обращение Главного управления архитектуры и градостроительства 
Московской области по вопросу организации проведения публичных слушаний и представленные 
материалы проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории 
(части территории) сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района 
Московской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Законом Московской области №107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями 
Московской области», Решением Градостроительного совета Московской области от 03.04.2018 
№12, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Ленинского муниципального района Московской 
области, Уставом Ленинского муниципального района Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным документам 

организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения 
Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области в отношении земельных 
участков с кадастровыми номерами 50:21:0030210:87, 50:21:0090106:82 (далее - проект).  

2. Установить общий срок проведения публичных слушаний с момента опубликования 
настоящего постановления до 17 мая 2018 года. 

3. Провести открытое обсуждение проекта по адресу, указанному в п. 4 настоящего 
постановления: 

3.1. Для территориальной зоны с кадастровым номером земельного участка 
50:21:0090106:82 - 11 мая 2018 года в 11:00; 

3.2. Для территориальной зоны с кадастровым номером земельного участка 
50:21:0030210:87 - 11 мая 2018 года в 13:00. 



2 
 

НПД№1259 

4. Местом проведения открытого обсуждения проекта определить зал в здании 
администрации сельского поселения Булатниковское по адресу: Московская область, Ленинский 
район, пос. Измайлово, д.20. 

5. Местом размещения демонстрационных материалов проекта определить стенд в 
здании администрации сельского поселения Булатниковское по адресу: Московская область, 
Ленинский район, пос. Измайлово, д.20. Время ознакомления с проектом определить в 
соответствии с режимом работы администрации сельского поселения Булатниковское. 

6. Разместить проект на официальном сайте администрации Ленинского 
муниципального района в сети «Интернет». 

7. Установить, что замечания и предложения по проекту направляются в срок до 17 мая 
2018 года посредством личного обращения, почтой по адресу: Московская область, Ленинский 
район, г. Видное, ул. Школьная д. 26а, либо в электронном виде через Портал государственных и 
муниципальных услуг Московской области в соответствии с Порядком предоставления 
предложений и замечаний по вопросам, рассматриваемым на публичных слушаниях в сфере 
градостроительной деятельности. 

8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте администрации Ленинского муниципального района в сети «Интернет». 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Ленинского муниципального района С.А. Гаврилова. 

  
Глава Ленинского 
муниципального района                                                                                         О.В. Хромов 

   
Разослать: Гаврилову С.А., Панченко А.Е., управлению земельно-имущественных отношений, 

правовому управлению, управлению внутренней политики, МАУК "Видновская дирекция киносети", 
администрации с.п. Булатниковское, в дело. 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

